

دستم را به سوی همه نخبگان و دغدغه‌مندان دراز می‌کنم

استاندار قزوین بر آغاز خدمت در قزوین با تکیه بر همه ظرفیت‌ها تأکید کرد

محمد نوذری در مراسم معارفه خود که در سالن اجتماعات دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) برگزار شد، با اشاره به اهمیت استان قزوین گفت: در جلسه دولت گفتم استان قزوین از لحاظ جغرافیایی وسعت کوچکی دارد اما از نظر ظرفیت بسیار غنی و دارای پتانسیل‌های بزرگ است.

وی افزود: خوشحالم که افتخار خدمت در این استان را دارم؛ استانی که تمدنش در طول تاریخ درخشان بوده است، قزوین سرزمین آب‌انبارها، باغستان‌ها، تاکستان‌ها، الموت، تولید، صنعت و به‌طور خلاصه، بهشتی روی زمین است.

نوذری ضمن گرامیداشت بزرگان و مفاخر علمی و فرهنگی قزوین گفت: شخصیت‌هایی مانند دهخدا، عبید زاکانی، مرحوم آیت‌الله باریک‌بین، آیت‌الله شالی و میرعماد از مفاخر این استان هستند، همچنین شهدای والامقام قزوین، مانند شهید رجایی، شهید بابایی، شهید لشگری و شهید ابوترابی، برای همیشه در تاریخ ماندگار شده‌اند.

وی با تأکید بر ظرفیت‌های بالای قزوین اظهار داشت: این استان فرصت‌ها و ظرفیت‌های بزرگی دارد، قزوین یکی از چهار استان صنعتی کشور با اقلیم متنوع، کشاورزی و دامپروری مطلوب و ظرفیت گردشگری بالاست.

استاندار قزوین با اشاره به چالش‌ها افزود: مشکلاتی نظیر ناترازی، ناهمگونی برخی صنایع، کمبود زیرساخت‌های آب، کشاورزی و گردشگری از جمله چالش‌های استان هستند، ما باید این ظرفیت‌ها را به ثروت و سپس ثروت را به قدرت تبدیل کنیم، در همین راستا باید چالش‌ها را پشت سر گذاشت و برای توسعه استان تلاش کرد.

وی تأکید کرد: متعهد هستم تمام توان خود را برای توسعه استان قزوین به کار بگیرم، توسعه صنعتی، زیرساختی و کشاورزی مهم است، اما توسعه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی نیز حیاتی است چراکه جامعه به

نشاط نیاز دارد و مسائل امنیتی باید به مسائل اجتماعی و سپس فرهنگی تبدیل شوند.

نوذری افزود: برای شروع این مسیر، دستم را به سوی همه نخبگان و دغدغه‌مندان دراز می‌کنم، از ظرفیت جوانان، به ویژه بانوان و شایسته‌سالاری بهره خواهم برد و سازمان‌های مردم‌نهاد و احزاب را برای گسترش نشاط سیاسی حمایت می‌کنم، همچنین به واگذاری امور به مردم اعتقاد دارم.

وی با اشاره به تجربیات خود گفت: در استان ایلام، که یکی از استان‌های بزرگ کشور است و ۱۲ درصد نفت و گاز کشور را تولید می‌کند، توانستیم از ظرفیت‌های عظیم آن استفاده کنیم و امروز نیز تمام تلاشم را برای استفاده از نخبگان و ظرفیت‌های قزوین به کار خواهم گرفت.

استاندار قزوین در پایان گفت: اولین گام من در قزوین، برگزاری جلسهای ویژه برای رفع موانع تولید خواهد بود و امیدوارم با وفاق ملی و همراهی مردم، گامی بزرگ در جهت توسعه و پیشرفت این دیار برداریم.